
Zarządzenie nr 91/2011

Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty
z dnia 20 grudnia 2011

w sprawie wyznaczenia podmiotu organizującego pracę z rodziną.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 251 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887),zarządza się, co
następuje:

lO

§ 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Górze Św. Małgorzaty na podmiot

organizujący pracę z rodziną na terenie gminy Góra Św. Małgorzaty, zgodnie z przepisami

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Górze Św. Małgorzaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r.


